bando PRO-BEN finanziato dal Ministero 

dell’Università e della Ricerca”, a: 

o Dr.ssa Elisabetta FERRARI 

o Dr. Matteo REHO 

a mezzo contratto di lavoro autonomo della durata di 5 (CINQUE) mesi e per un compenso lordo 

lavoratore, per ciascun incarico, di € 22.000,00 (EURO VENTIDUEMILA/00). 

La Direttrice del Dipartimento 

(Prof.ssa Caterina Longo) 

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia Romagna,